
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

“КИЇВСЬКИЙ КОЛЕДЖ ЛЕГКОЇ ПРОМИСЛОВОСТІ” 
 
 

Н А К А З 

 

29.05.2020 м. Київ         № 58 
 

На виконання рішення  

Педагогічної ради Коледжу 

 

Відповідно до листа МОН України від 14.05.2020 року №1/9-249 Щодо 

організації поточного, семестрового контролю та атестації здобувачів освіти 

із застосуванням дистанційних технологій та рішення Педагогічної ради 

Коледжу від 28.05.2020 року, протокол № 3 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Порядок проведення атестації здобувачів освіти ДВНЗ 

«Київський коледж легкої промисловості» у 2019-2020 навчальному році 

освітньо-кваліфікаційного рівня молодший спеціаліст за наступними 

спеціальностями: 071 Облік та оподаткування, 182 Технології легкої 

промисловості, 022 Дизайн в 2019-2020 навчальному році відповідно до 

Додатків 1-3 (додатки додаються). 

2. Оприлюднити інформацію про Порядок проведення атестації 

здобувачів освіти ДВНЗ «Київський коледж легкої промисловості» у 2019-

2020 навчальному році освітньо-кваліфікаційного рівня молодший спеціаліст 

на офіційному сайті Коледжу та ввести в дію з 01.06.2020 року. 

Відповідальні: Юрій Щербань, Анна Сокол, Наталія Давиденко, 

Наталія Прокопенко, Ірина Троценко, Алла Люлькова  

Термін виконання: 01.06.2020р. 

3. Затвердити навчальні плани ДВНЗ «Київський коледж легкої 

промисловості» для здобуття освітньо-професійного ступеня фахового 

молодшого бакалавра за спеціальностями (освітніми програмами): 

022 Дизайн: Дизайн одягу, Дизайн трикотажних виробів, Дизайн 

взуття, Дизайн аксесуарів, Графічний дизайн;  

071 Облік і оподаткування: Облік та оподаткування, Фінанси та кредит; 

073 Менеджмент: Організація і управління підприємствами, 

Комерційна діяльність та реклама, Виставковий бізнес; 

182 Технології легкої промисловості: Швейні вироби, Трикотажні 



вироби, Взуттєві вироби, Аксесуари, Обслуговування виробництва, 

Експертиза виробів; 

для здобуття освіти за першим (бакалаврським) ступенем вищої освіти зі 

спеціальності: 

182 Технології легкої промисловості: Технології фешн-бізнесу. 

4. Ввести в дію навчальні плани ДВНЗ «Київський коледж легкої 

промисловості» для здобуття освітньо-професійного ступеня фахового 

молодшого бакалавра та для здобуття освіти за першим (бакалаврським) 

ступенем вищої освіти у 2020-2021 навчальному році. 

Відповідальні: Юрій Щербань, Людмила Бойченко, Анна Сокол, 

Наталія Давиденко, Наталія Прокопенко, Ірина Троценко, Алла 

Люлькова  

Термін виконання: до 20.06.2020р.  

5. Затвердити Положення про студентський гуртожиток ДВНЗ 

«Київський коледж легкої промисловості» та Правила внутрішнього 

розпорядку в студентському гуртожитку ДВНЗ «Київський коледж легкої 

промисловості» та ввести в дію з 01.06.2020 року. 

6. Оприлюднити на офіційному сайті Коледжу Положення про 

студентський гуртожиток ДВНЗ «Київський коледж легкої промисловості» та 

Правила внутрішнього розпорядку в студентському гуртожитку ДВНЗ 

«Київський коледж легкої промисловості». 

Відповідальні: Олександр Мостіпан, Марина Сніцар, Алла Люлькова  

Термін виконання: 01.06.2020р.  

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

ДИРЕКТОР КОЛЕДЖУ     Ганна ЩУЦЬКА 

 

 


